久凌电子 UWB-X1-Pro
使用说明书 V1.0.1
技术热线：13291782913
QQ：583030023
淘宝店：https://shop514880376.taobao.com/
UWB-X1-Pro 模组特色简介：
UWB-X1-Pro 模模组是我司基于 decaWave 公司 DW1000 芯片设计的超宽带收发模组产品。其
封装完   全兼容 DWM1000，引脚 pin to pin，可直接替换使用。该模块集成了天线及所有的射频电

久凌电子 UWB-X1-Pro 说明手册
17
7、订购信息
序
号
系列 名称 型号 说明
1
X系列
（针对模组使用）
无功放射频模组 UWB-X1(DWM1000) 空旷大于 30米
2 加功放射频模组 UWB-X1-Pro 空旷大于 300 米
3 跟随模块 UWB-X2-AOA PDOA 算法
4
S系列
（针对开发板使
用）
学习套件
UWB-S1-CA 空旷大于 30米
5 UWB-S1-SMA 空旷大于 80米
6 UWB-S1-Pro 空旷大于 300 米
7 S系列手持器 UWB-S1-HH 标签输出坐标
8
T系列
（针对产品使用）
安全帽、物资型标签 UWB-T-CAP01 搭载 X1-Pro 模组
9 手环型标签 UWB-T-WB01 搭载 X1-Pro 模组
10 胸卡型标签 UWB-T-CC01 搭载 X1-Pro 模组
11 成品手持器标签 UWB-T-HH 直接显示当前坐标
12 室内成品基站 UWB-T-GW01 带以太网 wifi 通信
13 室外成品基站 UWB-T-GW02 带以太网 wifi 通信
系列产品技术问题、零售、批量采购请联系：
陈总 13676588297 (商务)
唐工 13291782913 (技术售后)
淘宝购买地址：